
 

２５桂産農振第１０４２号 

平成25年 １１月 １９日 

 

 桂川町監査委員 武 井 秀 樹 様 

 桂川町監査委員 神 﨑 はな子 様 

 

 

桂川町長 井 上 利 一    

                      （産業振興課） 

 

定期監査指摘事項について（回答） 

 

平成25年11月1日付け25桂監第17号でご指摘ありました件について、下記のと

おり回答いたします。 

 

記 

 

○  ため池台帳等の整備について 

《回 答》 

  昨年度の定期監査時にご指摘を受けました、ため池及び井堰台帳の整備につきまして

は、台帳の作り変え作業に時間を要し、過去の改修工事等の更新まで作業が及ばなかった

ことに対し深くお詫び申し上げます。 

ご指摘のとおり、過去の工事履歴の記載は、今後の改修工事及び修繕工事を行う際に、非

常に重要な資料であることを認識しております。早急に工事履歴の調査を行い、台帳整備

に努めてまいりたいと考えております。 

 

 

 

 

 


